第６号様式（第９ 関係）

令和  年  月  日

公益財団法人 調布市文化・コミュニティ振興財団

理事長  䬟  正 剛 様

（申請団体）

名 称

代表者住所

氏名             印

電話

担当者住所

氏名

電話

後援事業に係る実績報告書

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１．事 業 名

２．実 施 期 間

３．実 施 会 場

４．参加者（入場者）数

５．事 業 結 果

※  添付書類

（１）後援事業に係る収支報告書

 （２）事業資料（プログラム等）